
Systém 

360° rotace

Konektory 

isofix

Horní úchyt 

Top Tether

SPS

Systém 

boční 

ochrany

Instalace 

proti směru 

jízdy do 105 

cm

Rostoucí 

systém

5-ti bodové 

pásy

Polstrování 

ramen

Polohovací 

systém

Současné 

nastavení 

opěrky 

hlavy a 

pásů

Potah lze 

snadno 

sejmout

TECHNICKÁ SPECIFIKACE:

Skupina :

Výška:

40 – 150  cm

Věk:

0-12 let (přibližně)

Rostoucí autosedačka, 

otočná o 360°, se systémem Isofix

Cario iFix, s funkcí rotace 360°, která 

usnadňuje a zjednodušuje usazení dítěte v 

autosedačce. Vaše dítě může pohodlně 

cestovat v poloze proti směru jízdy až do 

výšky 105 cm a poté pokračovat v jízdě po 

směru jízdy, dokud ze sedačky nevyroste 

☺.
Součástí autosedačky je i kojenecké 

polstrování, které poskytne vhodnou polohu 

vašemu děťátku od prvních dnů na cestách.

V souladu s předpisem ECE R129.



Tak snadné..

Stačí jedno otočení, abyste měli rychlý 

přístup k sedačce a mohli zvolit polohu 

po / nebo proti směru jízdy.

4 polohy pro nastavení sklonu

Pro pohodlí dítěte během cestování 

nabízí tato autosedačka 3 polohy 

nastavení sklonu ve směru jízdy a 1 

polohu proti směru jízdy.

Evoluční systém
Po odejmutí bezpečnostních pásů lze 

autosedačku přizpůsobit rostoucímu dítěti.

Výškově nastavitelná opěrka hlavy

Opěrka hlavy a bezpečnostní pásy se 

plynule přizpůsobují růstu dítěte a 

zajišťují pohodlné cestování v každé 

fázi vývoje, a to ve 12 různých 

výškových polohách.

Vlastnosti



CARIOBLACK
BabyAuto

CARIO IFIX 360
8435593707393 BLACK CARIOGREY

BabyAuto 
CARIO IFIX 360

8435593703786
ANTHRACITE 

GREY

ZPŮSOBY INSTALACE…

SKUPINA INSTALAČNÍ REŽIM ORIENTACE

40 – 105 cm ISOFIX + Horní úchyt Top Tether Proti směru jízdy

76 – 105 cm ISOFIX + Horní úchyt Top Tether Po směru jízdy

100 – 150 cm

ISOFIX + 3-bodový pás vozidla

Po směru jízdy

3-bodový pás vozidla

BARVY


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

